Соглашение об использовании cookie

Настоящее соглашение об использовании cookie (далее – Соглашение)

является публичной офертой и определяет условия использования сервисов

(существующих и создаваемых в будущем) веб-сайта общества с

ограниченной ответственностью «Агентство предоставления справок» (место

нахождения: Кировская область, г. Киров, фактический адрес: 610002, Россия,

Кировская область, г. Киров, ул. Володарского, д. 148, офис 9, ИНН

4345411520, ОГРН 1154345006496, далее – Агентство), доступного по ссылке

https://refinanc.ru/ (далее – Сайт), любыми пользователями информационно-

коммуникационной сети «Интернет», просматривающими Сайт (далее –

Пользователи Сайта).

Соглашение приравнивается к договору, составленному в письменной

форме. Принимая Соглашение, Пользователь выражает полное и

безоговорочное согласие со всеми его условиями, в том числе, в части

предоставления согласия на обработку своих персональных данных на

условиях, указанных в разделе 2 Соглашения. В случае несогласия с данными

условиями Пользователь должен покинуть Сайт.

1. Общие положения.

1.1. Соглашение вступает в силу с момента размещения его на Сайте и

действует в отношении всей информации, размещённой на Сайте, в течение

всего периода использования Сайта.

1.2. Продолжая работу на Сайте, Пользователь свободно, своей волей

и в своём интересе даёт конкретное, информированное и

сознательное согласие Агентству на автоматизированную

обработку своих персональных данных на условиях, указанных в

разделе 2 Соглашения.

1.3. Сайт использует сервисы веб-аналитики Яндекс.Метрика.

Собранная при помощи cookie информация не может

идентифицировать Пользователя, при этом направлена на

улучшение работы Сайта, совершенствования продуктов и услуг

Агентства, определения предпочтений Пользователя,

предоставления рекламных материалов в рекламных сетях

партнёров.

1.4. Информация об использовании Сайта, собранная при помощи

cookie, будет передаваться Яндексу для обработки и оценки

использования Сайта, составления отчётов о деятельности Сайта.

2. Персональные данные.

2.1. Обрабатываемые персональные данные:

- технические идентификаторы используемых программных и

аппаратных средств (IP-адрес, cookie, идентификационная

https://refinanc.ru/

информация браузера, сведения о действиях Пользователя на

Сайте, сведения об оборудовании Пользователя, дата и время

сессии), получаемые в том числе с использованием метрических

программ Яндекс.Метрика при отсутствии явного отказа от их

использования Пользователем с использованием штатных

механизмов на стороне Пользователя;

- иной самостоятельно предоставленной Пользователем

информации при заполнении полей анкеты и совершения

соответствующих действий при работе с Сайтом, и на совершение

действий: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование,

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, передача

(предоставление, доступ).

2.2. В случае, если отдельные сервисы Сайта предусматривают ввод

персональных данных, такие персональные данные хранятся и

обрабатываются в соответствии с принципами и правилами

обработки персональных данных, предусмотренных Федеральным

законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных».

2.3. В отношении персональных данных сохраняется

конфиденциальность, кроме случаев добровольного

предоставления Пользователем информации о себе для общего

доступа неограниченному кругу лиц.

2.4. Сайт не предоставляет персональные данные третьим лицам, если

только такая передача не предусмотрена законодательством

Российской федерации.

2.5. Агентство принимает необходимые организационные и

технические меры для защиты персональных данных от

использования, не предусмотренного Соглашением.

2.6. В случае отказа от обработки персональных данных в том числе с

применением метрических программ Пользователь настоящим

подтверждает, что проинформирован о необходимости

прекращения дальнейшего использование Сайта или возможности

отключения файлов cookie в настройках браузера.

3. Прочие условия.

3.1. Все возможные споры, возникающие из Соглашения или с

вязанные с ним, подлежат разрешению в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

3.2. Агентство вправе в любое время в одностороннем порядке

изменять условия Соглашения. Такие изменения вступают в силу

с момента размещения новой версии Соглашения на Сайте. При

несогласии Пользователя с внесёнными изменениями он обязан

покинуть Сайт, прекратить использование материалов и сервисов

Сайта.

3.3. Подробная информация об условиях и принципах обработки

персональных данных, мерах их защиты отражена в политике

Агентства в отношении обработки и защиты персональных

данных, которая размещена на официальном сайте компании

https://refinanc.ru/ в разделе «Документы».

https://refinanc.ru/